Aplicarán todas las compras realizadas durante la vigencia de la
promoción en las tiendas descritas, tomando en cuenta el mínimo de compra y acumulación de
oportunidades descritas en el presente reglamento. No aplican compras en Cuotas BAC o Mini 
Cuotas.

No participan las compras inferiores a Q349.99 (trescientos cuarenta y nueve quetzales con 99
centavos) y tampoco aplican compras fraccionadas, solamente compras iguales a Q350. Se excluyen
de esta promoción todas las compras o consumos efectuados que no acumulen Walmart cash. En 
caso de duda la decisión de si una transacción se incluye, corresponde a BAC.

[...]

Aplicarán todas las compras realizadas durante la vigencia de la
promoción en las tiendas descritas, tomando en cuenta el mínimo de compra y acumulación de
oportunidades descritas en el presente reglamento. No aplican compras en Cuotas BAC o Mini 
Cuotas.

No participan las compras inferiores a Q349.99 (trescientos cuarenta y nueve quetzales con 99
centavos) y tampoco aplican compras fraccionadas, solamente compras iguales a Q350. Se excluyen
de esta promoción todas las compras o consumos efectuados que no acumulen Walmart cash. En 
caso de duda la decisión de si una transacción se incluye, corresponde a BAC.